Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города

Благовещенска от 26.01.2023 № 360 «О мерах по обеспечению исполнения
городского бюджета»

В целях обеспечения исполнения городского бюджета города

Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
26.01.2023 № 360 «О мерах по обеспечению исполнения городского
бюджета» (в редакции постановления администрации города Благовещенска
от 07.12.2023 № 6478) следующие изменения:
 1.1. Пункт 3.15. дополнить абзацем следующего содержания:

«При осуществлении закупки в рамках реализации национального
проекта, регионального проекта, государственной программы,
муниципальной программы в заявке на закупку (проекте контракта),
направляемой в управление муниципального заказа, указывать информацию
(наименование) в рамках какого проекта (программы) осуществляется
финансирование с приложением копии соглашения о предоставлении
субсидии или иного межбюджетного трансферта из бюджета субъекта
Российской Федерации местному бюджету.».

1.2. В пункте 9 слова «муниципальных казенных и бюджетных
учреждений» заменить словами «муниципальных учреждений и
предприятий».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/